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1.36.50

Rang Startnr.

Bezirksmeisterschaft 2016

KK 100m - Auflage

Altersklasse

Nachname, Vorname

Ergebnisliste Einzel

Verein

Landesrekord: 300 Ringe

1.Serie 2.Serie 3. Serie Gesamt

1 76  Lidde, Christian ASG Lineburg 99 100 98 297

2 79 Beilfu3, Eckhard KKSV Wendisch Evern 97 97 99 293

3 97 * Heuer, Jens SV Betzendorf 96 92 98 286

4 329 Meyer, Jorg SV Scharnebeck 94 96 95 285

5 98 * Beelke, Andreas SV Betzendorf 92 92 98 282

6 103 * Mund, Thomas SV Scharnebeck 94 92 94 280

7 102 * Brede, Walter SV Scharnebeck 97 91 91 279

8 104 * Meyer, Detlef SV Scharnebeck 91 91 91 273

9 337 Batjer, Thorsten SV Scharnebeck 91 89 89 269
1.36.51 Damenaltersklasse Landesrekord: 300 Ringe
Rang Startnr. Nachname, Vorname Verein 1.Serie 2.Serie 3. Serie Gesamt

1 92 * Salchow-Ahlers, Annette KKSV Ochtmissen 97 99 96 292

2 117 * Hulboy, Sabine SGi Bleckede 96 94 93 283

3 384 Meyer, Susann Daniela SV Scharnebeck 93 92 94 279

4 81 Batjer, Anke SV Scharnebeck 93 92 91 276

5 96 * Bergmann, Andrea SV Betzendorf 87 70 91 248
1.36.70 Senioren A m Landesrekord: 300 Ringe

Rang Startnr.

Nachname, Vorname

Verein

1.Serie 2.Serie 3. Serie Gesamt
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139

388 *
148 *
385 *
167 *
354 *
140

359 *
356 *
126 *
146 *
138

352 *
149

124 *
123 *

Klose, Helmut

Mohr, Dietmar
Sukau, Rudiger
Striethorst, Peter
Harnisch, Peter
Litgens, Christoph
Wolter, Ottfried
Meyer, Friedhelm
Vogt, Gerd

Behne, Jlirgen
Hedder, Arthur
Schwaberau, Wilhelm
Kindermann, Gerd
Eulig, Hans-Peter
Meyer, Reinhard
Schroder, Heinz Adolf

* Starter nimmt nicht an nédchster Meisterschatft teil

Stand: 20.03.2016 17:36

KKSV Wendisch Evern
KKSV Ochtmissen
KKSV Wendisch Evern
SV Oldendorf/Luhe
SGi Bleckede

KKS Bavendorf

KKSV Wendisch Evern
SGi Bleckede

KKS Bavendorf

KKSV Ochtmissen
FSK Kirchgellersen
KKSV Wendisch Evern
KKS Bavendorf

KKSV Wendisch Evern
SV Betzendorf

SV Betzendorf

99
97
94
94
98
95
97
91
93
93
95
96
94
94
92
91

100
99
98
97
97
97
93
96
95
96
94
88
94
94
94
90

° Starter nimmt nur mit Mannschaft an ndchster Meisterschatt teil

99 298
97 293
98 290
98 289
94 289
96 288
97 287
95 282
94 282
93 282
92 281
96 280
92 280
90 278
90 276
91 272
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1.36.71 Senioren A w Landesrekord: 300 Ringe
Rang Startnr. Nachname, Vorname Verein 1.Serie 2.Serie 3. Serie Gesamt
1 137 * Berner, Patricia KKSV Ochtmissen 100 97 97 294
2 165 * Fritz, Sabine SGi Bleckede 98 94 98 290
3 135 * Schlischen, Heidemarie KKSV Ochtmissen 94 99 97 290
4 145 * Possel, Renate FSK Kirchgellersen 96 96 95 287
5 147 * Winkler, Elke KKSV Wendisch Evern 93 91 96 280
6 131 * Pallme, Susanne SV Oldendorf/Luhe 93 92 94 279
7 387 * Werner, Regine FSK Kirchgellersen 94 90 90 274
1.36.72 Senioren B m Landesrekord: 299 Ringe
Rang Startnr. Nachname, Vorname Verein 1.Serie 2.Serie 3. Serie Gesamt
1 214 ° Steinhauer, Heinrich-Jurgen KKS Bavendorf 97 96 98 291
2 211* Ahlers, Ernst-Heinrich SGi Bleckede 93 100 96 289
3 186 * Anders, Wolfgang KKSV Ochtmissen 94 95 99 288
4 216 * Wirtz, Hans-Joachim SV Kostorf-H.-D. 97 97 94 288
5 361 ° Kilotz, Udo KKS Bavendorf 96 94 96 286
6 213  Alvermann, Eckhard KKS Bavendorf 96 96 93 285
7 187 * Schlischen, Bodo KKSV Ochtmissen 95 95 94 284
8 391 Rose, Erwin ASG Lineburg 97 95 91 283
9 393 * Schroéder, Reinhard FSK Kirchgellersen 91 9 96 278
10 189 * Leuenberger, Joachim ASG Lineburg 91 90 92 273
1 204 * Hollensen, Werner SV Betzendorf 84 88 92 264
12 392 * Franczuk, Heinz FSK Kirchgellersen 84 89 90 263
13 389 * Zagst, Ben SV Scharnebeck 53 34 48 135
1.36.73 Senioren Bw Landesrekord: 296 Ringe
Rang Startnr. Nachname, Vorname Verein 1.Serie 2.Serie 3. Serie Gesamt

1 181 *
2 205~
1.36.74

Rang Startnr.

Wilgen, Annita
Kistenbriigger, Christa

Senioren C m

Nachname, Vorname

KKSV Ochtmissen
SV Betzendorf

Verein

96
95

94
96

97 287
92 283

Landesrekord: 299 Ringe

1.Serie 2.Serie 3. Serie Gesamt

1

No a b~ ODdN

210°
193 *
201~
203 *
176 *
202~
390 *

Seil, Heinrich
Lidhmann, Reinhardt
Kathmann, Jlirgen
Timm, Hans

Kruse, Ernst
Willmann, Rainer
Gribner, Rolf

* Starter nimmt nicht an nédchster Meisterschatft teil

Stand: 20.03.2016 17:36

KKS Bavendorf

KKSV Wendisch Evern
FSK Kirchgellersen
FSK Kirchgellersen
FSK Kirchgellersen
FSK Kirchgellersen
FSK Kirchgellersen

98
96
96
94
90
92
90

97
96
93
90
93
89
93

° Starter nimmt nur mit Mannschaft an ndchster Meisterschatt teil

94 289
96 288
94 283
95 279
95 278
95 276
90 273
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1.36.75 Senioren Cw Landesrekord: 298 Ringe

Rang Startnr. Nachname, Vorname Verein 1.Serie 2.Serie 3. Serie Gesamt
1 196  Elvers, Adelgund SV Oldendorf/Luhe 89 90 97 276
2 206 * Raasch, Hiltraud SV Betzendorf 86 83 91 260
* Starter nimmt nicht an nédchster Meisterschatft teil ° Starter nimmt nur mit Mannschaft an ndchster Meisterschatt teil
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Bezirksmeisterschaft 2016
Ergebnisliste Mannschaft

1.36.50 KK 100m - Auflage - Altersklasse Mannschaftslandesrekord: 893
1 SV Scharnebeck 2 835 Ringe
103 * Mund, Thomas 280
384  Meyer, Susann Daniela 279
81 Batjer, Anke 276
2" SV Scharnebeck 821 Ringe
102 * Brede, Walter 279
104 * Meyer, Detlef 273
337 Batjer, Thorsten 269
3* SV Betzendorf 816 Ringe
97 * Heuer, Jens 286
98 * Beelke, Andreas 282
96 * Bergmann, Andrea 248
1.36.70 KK 100m - Auflage - Senioren A m Mannschaftslandesrekord: 892
1* KKSV Ochtmissen 877 Ringe
137 * Berner, Patricia 294
388 * Mohr, Dietmar 293
135 * Schlischen, Heidemarie 290
2 KKSV Wendisch Evern 863 Ringe
139 Klose, Helmut 298
140 Wolter, Ottfried 287
149  Eulig, Hans-Peter 278
3* SGi Bleckede 861 Ringe
165 * Fritz, Sabine 290
167 * Harnisch, Peter 289
359 * Meyer, Friedhelm 282
4 KKSV Wendisch Evern 2 850 Ringe
148 * Sukau, Rudiger 290
138 Schwaberau, Wilhelm 280
147 * Winkler, Elke 280
5* KKS Bavendorf 850 Ringe
354 * Lutgens, Christoph 288
356 * Vogt, Gerd 282
352 * Kindermann, Gerd 280

* Starter/Mannschaft nimmt nicht an néchster Meisterschaft teil

Stand: 20.03.2016 17:39

° Starter nimmt nur mit Mannschaft an nédchster Meisterschaft teil
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Ergebnisliste Mannschaft fur 1.36.70 KK 100m - Auflage - Senioren A m

6* FSK Kirchgellersen 842 Ringe
145 * Possel, Renate 287
146 * Hedder, Arthur 281
387 * Werner, Regine 274

1.36.72 KK 100m - Auflage - Senioren B m Mannschaftslandesrekord: 892

1 KKS Bavendorf 865 Ringe
214 ° Steinhauer, Heinrich-Jirgen 291
210 ° Seil, Heinrich 289
213  Alvermann, Eckhard 285

2> KKSV Ochtmissen 859 Ringe
186 * Anders, Wolfgang 288
181 * Wilgen, Annita 287
187 * Schlischen, Bodo 284

3* FSK Kirchgellersen 2 838 Ringe
201 * Kathmann, Jirgen 283
203 * Timm, Hans 279
202 * Wilkmann, Rainer 276

4* FSK Kirchgellersen 819 Ringe
176 * Kruse, Ernst 278
393 * Schrdoder, Reinhard 278
392 * Franczuk, Heinz 263

5* SV Betzendorf 807 Ringe
205 * Kistenbrigger, Christa 283
204 * Hollensen, Werner 264
206 * Raasch, Hiltraud 260

* Starter/Mannschaft nimmt nicht an nédchster Meisterschaft teil ° Starter nimmt nur mit Mannschaft an ndchster Meisterschaft teil
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